
Hlášení 26. 08. 2020 

Sbor dobrovolných hasičů Žďár vás srdečně zve na promítání letního 

kina, které se uskuteční v areálu za Žehrovkou tuto sobotu 29. srpna 

po setmění a dle počasí. Občerstvení v areálu bude otevřeno tento 

den již od 16-ti hodin a i v průběhu promítání filmu Chlap na 

střídačku. 

V tomto samém areálu se uskuteční tuto neděli, 30. srpna, od 14-ti 

hodin akce Rozloučení s létem. Přijďte se pobavit a rozloučit se nejen 

s létem, ale i s končícími prázdninami. 

Sbor dobrovolných hasičů Žehrov vás zve na další ročník dětské 

hasičské soutěže Žehrovský palivec 2020, která proběhne tuto neděli, 

30. srpna, od 9-ti hodin v hasičském areálu U rybníka na Žehrově. 

Přijďte podpořit dětská soutěžní družstva po dlouhé vynucené 

přestávce, kdy se nemohli scházet a účastnit se podobných soutěží. 

Bohaté občerstvení samozřejmostí. 


